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soribus nostris eisdem universitati et civibus et successori­
bus eorundem predictas libertates damus et concedimus 
perpetuo possidendas ac ipsos universitatem et cives per 
presentes litteras investimus tanquam illos, qui sunt mem­
brum imperii Romani nobile et ipsius sacri imperii camera 
principalis.

15. Item damus et concedimus universitati et civibus 
predictis, ut ipsi infra civitatem predictam possint facere 
et sibi apropriare furnos et molendina, ex quibus redditus 
vertantur in utilitatem universitatis et civium predictorum, 
tanquam illis, quibus volumus facere graciam specialem 
propter ipsorum universitatis et civium onera sublevanda.

16. Item volumus et concedimus ipsi universitati et 
civibus, quod ipsi et eorum successores perpetuo utantur 
pacifice et quiete omnibus aliis bonis suis consuetudinibus 
et statutis actenus approbatis.

17. Item omnes libertates, concessiones et gracias 
necnon iura et privilegia eisdem civibus aa divis impera­
toribus et regibus Romanis illustribus predecessoribus 
nostris indulta et concessa, prout rite et provide concessa 
et indulta sunt, de plenitudine potestatis regie confirma­
mus. Preterea addicimus in predictis, quod si divina pro­
videnda, que actus et progressus nostros dirigit, in Roma­
num imperatorem nos ordinari contigerit et imperiali[um]b 
dyademate insignium insigniri, confirmare promittimus 
omnes libertates et gracias, que superius exprimuntur.

In premissorum omnium testimonium presentes litteras 
sigillo maiestatis nostre fecimus communiri.

Datum apud Frankenfort, X. Kal. Octobris, anno 
Domini millesimo CC nonagesimo sexto, regni vero nostri 
anno quinto.

VII. König Eduard I. von England für sich und seine 
Verbündeten, darunter König Adolf, über einen 
Waffenstillstand mit König Philipp von Frank­
reich. 1297 Oct. 9.

Or. Paris, Archives nationales J. 632 n. 24.1

1) Dabei n. 24bis Vidimus von 1306 März 29. Vgl. die Urk. bur­
gundischer Herren 1297 Febr. 8 bei Ficker ‘Reichsarchiv zu Pisa’ S. 48 n. 23.

Edward par la grace de Dien roy d’Engleterre Seig­
neur d’Irlande et duc d’Aquitanne a touz ceaus qi ces pre­
sentes lettres verront saluz.

a) ‘et’ am Ende der Zeile Tr. b) ‘imperiali’ Tr.